
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

 „KINO SKLAIDA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 25 d. Nr. 1LKT-47(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 7 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino sklaida“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kino centro ekspertų komisijos išvadas (2017 m. gegužės 4 d. 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino sklaida“ paraiškų vertinimo protokolas Nr. 

1),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino 

sklaida“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Lithuanian shorts VšĮ 

12-asis Vilniaus 

tarptautinis trumpųjų filmų 

festivalis 

89,00 10 000,00 

1.2.  Kultūrinių projektų centras VšĮ 

Kino sklaidos projektas 

vaikams ir jaunimui „Kino 

busas“ 

88,00 9 000,00 

1.3.  Kino kontora VšĮ 
9-asis dokumentinių filmų 

festivalis Edox 2017 
87,33 6 000,00 

1.4.  Kino saga VšĮ 

12-asis Vilniaus 

tarptautinis vaikų ir 

jaunimo filmų festivalis 

85,00 7 000,00 

1.5.  Cultural & Media Consulting VšĮ 

BLON animacijos ir video 

žaidimų festivalio 2018 

animacinių filmų programa 

83,00 6 500,00 

1.6.  Lietuvių kino akademija VšĮ 

VIII-sis vasaros kino 

festivalis Sidabrinės gervės 

naktys 

82,67 6 000,00 



1.7.  Kino Pasaka VšĮ 
Kino iššūkis 

#europeanfilmchallenge 
81,67 2 000,00 

1.8.  Kino Pasaka VšĮ Kinas po žvaigždėmis 80,33 5 000,00 

1.9.  
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės – 

seminaras „NordBaltic 

Incubator 2017“ 

79,00 10 000,00 

1.10.  Kino Pasaka VšĮ 
Tarptautinis moterų filmų 

festivalis Šeršėliafam 2017 
77,33 4 500,00 

1.11.  
Lietuvos žmogaus teisių 

centras 
Asociacija 

Doku – ekranai: tolimesnė 

kino sklaida vaikams 
77,33 3 500,00 

1.12.  Kultūros inovacijos VšĮ 

VI kino edukacinė 

programa „Kino pamokos 

Rokiškyje 2017“ 

77,00 2 000,00 

1.13.  Lithuanian shorts VšĮ 

Baltijos šalių 

trumpametražių filmų 

projektų pristatymo 

forumas „Baltic Pitching 

Forum 2017“ 

75,67 3 000,00 

1.14.  „Skalvijos“ kino centras VšĮ Kino klasikos vakarai 2017 72,67 6 000,00 

1.15.  Kino aljansas VšĮ 
Ankstyvojo kino festivalis 

„Pirmoji banga“ 
72,33 2 500,00 

1.16.  Šiaulių kino meno klubas Asociacija Kino dienos Šiauliuose 70,33 2 000,00 

1.17.  
Panevėžio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Lietuviško kino seansai 

valstybės atkūrimo 

šimtmečio išvakarėse 

70,00 1 000,00 

1.18.  
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Kino dienos Pasvalio 

krašte 2017: lietuviško 

kino atradimai 

66,00 1 500,00 

1.19.  
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Lietuviškas kinas 

regionuose: nuo pristatymo 

iki peržiūros 

66,00 1 000,00 



1.20.  

Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Sekmadienio kinas 

bibliotekoje 
63,67 1 500,00 

IŠ VISO: 90 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino 

sklaida“ (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra 
VšĮ 

Edukacinės kūrybinės dirbtuvės ir jaunųjų 

kino kūrėjų festivalis „Vėjai“ 
62,67 

2.2.  Ramūno ateljė VšĮ 
3-čiasis Tarptautinis nepriklausomo kino 

vilku festivalis (WIIFF) 
61,33 

2.3.  Mažoji fiesta VšĮ 
Prancūziško kino piknikas „Palanga – mon 

amour“ 
60,67 

2.4.  
Nepriklausomų 

prodiuserių asociacija 
Asociacija Lietuviški filmai VOD platformose 60,33 

2.5.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Socialinis kino pleneras „Jaunieji kino 

kūrėjai“ 2017 ir sklaida Lietuvos 

regionuose 

60,33 

2.6.  
Kėdainių kino studija 

„Mėgėjas“ 
Asociacija XX amžiaus Kėdainių kinas 60,00 

2.7.  

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija Lietuvių kino klasikos vakarai Kaune 58,33 

2.8.  
Kauno kino centras 

„Romuva“ 
BĮ Kalbu vaizdu 57,67 

2.9.  

Anykščių rajono kaimo 

kultūros darbuotojų 

bendrija „Suspara“ 

Asociacija Kinas: matau, girdžiu, liečiu 57,00 

2.10.  Loftas Fest VšĮ 
Dokumentinio kino programa „Essential 

Music Docs“ 
55,00 



2.11.  In corpore Asociacija Kreivių kino programa 55,00 

2.12.  
Medijų ir edukacijos 

centras 
VšĮ Trumpas metras kine 55,00 

2.13.  Lietuvos kinas UAB Kino žemėlapis. R. Vabalas 54,33 

2.14.  Azijos menų centras VšĮ Azijos kino filmų festivalis 53,67 

2.15.  Medijų uostas VšĮ 
Europos debiutinių filmų festivalis 

„GoDebut2017“ 
53,33 

2.16.  Bravo filmas VšĮ 

Vaidybinio kino filmo „Getas“ dvigubo 

albumo (DVD – filmas ir CD – muzikinio 

garso takelio) išleidimas ir sklaida 

52,67 

2.17.  Idėjos ir praktika VšĮ Feministinės kino teorijos žinynas (FKTŽ) 52,33 

2.18.  
Jaunimo klubas „Tarp 

savų“ 
Asociacija Bendruomenės kinas 50,33 

2.19.  Visos mūzos VšĮ Tarptautinis Kauno kino festivalis 2017 45,33 

2.20.  
Komunikacijos 

departamentas 
VšĮ Kaip gimsta kinas 45,00 

2.21.  Žinių radijas UAB Suprasti kiną 44,00 

2.22.  Animacijos studija VšĮ 

Naujų animacinio kino sklaidos, 

edukacinio pobūdžio puslapių įdiegimas ir 

informacijos atnaujinimas internetinėje 

svetainėje „Animacijos studija“ 

43,00 

2.23.  Filmų Kopa VšĮ 
Dokumentinio filmo „Maine Vilne“ 

sklaida 
42,33 

2.24.  Bravo filmas VšĮ 
Erotinio kino festivalis po atviru dangumi 

Daugirdo amfiteatre (pilotinis projektas) 
34,67 



2.25.  
Lietuvos kino 

operatorių asociacija 
Asociacija 

Ąžuolas 2017 – Lietuvos kino operatorių 

apdovanojimai 
28,33 

2.26.  TV sporto dokumentika VšĮ 
Dokumentinis filmas apie olimpinį 

čempioną Virgilijų Alekną 
16,00 

2.27.  Vilanimos filmų studija UAB 

Penkioliktasis tarptautinis animacinių 

filmų festivalis Lietuvoje „Tindirindis 

2017“ 

0,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


